
 
| l n 

G e m e e n t e  L o s s e r  

 

Zaaknr : 16Z01898 Documentnr : 18.0002251 

Het college van burgemeester en wethouders van Losser; 

Overwegende dat: 

Namens de heer F. Koenders, Smitsbreeweg 10 te Losser een verzoek is ingediend om de 

bestemming op het perceel Gildehauserweg 18 te Losser te wijzigen van “Agrarisch bedrijf ” in “ 
Wonen ”; 

de agrarische bedrijfsvoering op het perceel Gildehauserweg 18 reeds is beëindigd; 

de sloop van voormalige agrarische bedrijfsgebouwen en het bouwen van een compensatiewoning op 

het perceel Gildehauserweg 18 te Losser in overeenstemming zijn met het geldende Rood voor Rood 

beleid en het wijzigingsplan overeenstemming is met een goede ruimtelijke ordening; 

het ontwerp-wijzigingsplan “Buitengebied, partiële herziening Gildehauserweg 18 ” gedurende zes 
weken ter inzage is gelegd en hierop geen zienswijzen zijn ingebracht; 

BESLUIT: 

Het wijzigingsplan “Buitengebied, partiële herziening Gildehauserweg 18“ vast te stellen 

Losser, 16 januari 2018 

Het college van burgemeester en wethouders van Losser, 

 

\z e I  i  n  g  e  r  d  a a n  d e  d  i  n  k  e  I  


